
 

 

 

 

ВОЛОГОДСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА 

 
 

РЕШЕНИЕ 

 
О ПРИЗНАНИИ УТРАТИВШИМИ СИЛУ 

ОТДЕЛЬНЫХ РЕШЕНИЙ ВОЛОГОДСКОЙ ГОРОДСКОЙ ДУМЫ 

 

Принято Вологодской городской Думой 

20 ноября 2019 года 

 

На основании статьи 31 Устава муниципального образования «Город 

Вологда» Вологодская городская Дума РЕШИЛА: 

1. Признать утратившими силу следующие решения Вологодской городской 

Думы: 

от 05 июля 2007 года № 483 «О дополнительных мерах социальной 

поддержки пенсионеров из числа медицинских работников МУЗ «Городская 

поликлиника № 5»»; 

от 25 сентября 2009 года № 116 «О внесении изменения в решение 

Вологодской городской Думы от 05 июля 2007 года № 483». 

2. Настоящее решение подлежит опубликованию в газете «Вологодские 

новости», размещению на официальных сайтах Вологодской городской Думы               

и Администрации города Вологды в информационно-телекоммуникационной сети 

«Интернет». 

 

 

 

Глава города Вологды                   Ю.В. Сапожников 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

г. Вологда 

20 ноября 2019 года 

№ 82 


